
Uchwała nr XIV/107/07

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 4 grudnia 2007 r. 

w sprawie: powołania Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów

Na podstawie  §44 ust.  4   Statutu  Powiatu  Pułtuskiego stanowiącego

załącznik do uchwały Nr VIII/73/07  Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 9

lipca 2007r. w sprawie Statutu Powiatu Pułtuskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. nr

193 poz. 5393) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Powołać  Radną  Henrykę  Pielachowską  na  Przewodniczącego  Komisji

Budżetu i Finansów. 

§2.

Traci moc uchwała nr  III/20/06 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 18 grudnia

2006r. w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY

inż. Czesław Czerski


